
UCHWAŁA NR XXXIII/245/2013
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 7 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Sompolno Powiatowi 
Konińskiemu.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t .j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm. )Rada Miejska w Sompolnie  
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr XXXII/233/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 17 października 2013r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej z budżetu gminy Sompolno Powiatowi Konińskiemu § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Sompolno”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/245/2013

Rady Miejskiej w Sompolnie

z dnia 7 listopada 2013 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżety gminy Sompolno  Powiatowi 
Konińskiemu. 

Dokonuje się zmiany w uchwale  Nr XXXII/233/2013 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 17 października 
2013 r.  na podstawie zawiadomienia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu , że zostało wszczęte 
postępowanie w odniesieniu do w/w uchwały z powodu naruszenia przepisu art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie 
gminnym. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie w/w uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski




